

הוויכוחים של העמק

מפגש של אנשי הספורט בעמק התקיים בכוונת לקראת שנת הפעילות החדשה העומדת בפתח. למפגש הוזמנו ולקחו בו חלק - מאמנים, ספורטאים, מורים לחנ"ג, מנהלי קהילות, יזמים ועוד. זה היה ערב חשיבה על הספורט בעמק ועל הדרכים לקדם את הספורט ולחבר אנשים נוספים לתחום, תוך ראייה שתחום זה נותן מענים רבים לאתגרים שונים שכל אדם חווה בחייו. הערב נפתח בהרצאה של איתן עזריה - מאמן מנטלי של קבוצות ספורט וחברות עסקיות הגדולות במשק, והסתיים בקבוצות סביב שולחנות עגולים אשר עסקו בתחום הספורט בשלושה מעגלים: ספורט בקהילה, בחינוך ובחוגים.



קיץ בעידן טכנולוגי



עידן טכנולוגי, המה פעילות לשלל הגילאים לכל אורכו של חודש יולי: קורסי מבוגרים בשעות אחר הצהריים, סדנאות קצרות לילדי החינוך הביתי, לקבוצות של פותחים עתיד, לצוותי החינוך הפורמליים והחברתיים, ולמשפחות. עוד התקיימו ימי שיא לקייטנות של בתי הספר של החופש הגדול, ועשרות ביקורים להיכרות עם המקום והעשייה מכל רחבי הארץ והעולם. בנוסף התקיימו לאורך כל ארבעת השבועות מיניקורסים איכותיים ומגוונים בתמיכת משרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה עם מעל 1000 משתתפים, מכותות א'-ח' מעמק המעינות, בית שאן, מועצה אזורית גלבוע ובקעת הירדן. חודש אוגוסט מוקדש לאגירת כוחות, ארגון המקום, בניית תכנים ותוכניות לשנה הבאה וקליטת שותפים חדשים לצוות.

קייטנת בית ספר של החופש הגדול



תוכנית בית ספר של החופש הגדול פועלת זו השנה העשירית במהלך חודש יולי, במטרה ליצור רצף חינוכי לתלמידים בחופשת הקיץ בהיבטים חברתיים ורגשיים, בחיזוק המסוגלות והחוסן האישי וכן במטרה להגביר את המוגנות של התלמידים בתקופת החופש הגדול ולהקל על ההורים. בקייטנות השנה, אותן ניהלו והדריכו מורים מהעמק - השתתפו 512 תלמידי א'-ג' מכלל היישובים, והן פעלו בשני מוקדים: ממלכתי בבית ספר דקלים, ממלכתי דתי בבית ספר שדות. בימים אלו הן הסתיימו בהצלחה רבה ובתחושת סיפוק אדירה. הקייטנות עסקו בנושא: "ישראל שלי היא ארץ נהדרת". הילדים חוו פעילויות חברתיות ולימודיות רבות ומגוונות, רקדו ריקודי עם, שרו שירי ארץ ישראל, אכלו פלאפל, למדו והכירו את חיילות צה"ל, את מפת ארץ ישראל, את ערכי הנתינה ואהבת חנינם, את ארץ ישראל היפה והנהדרת ובנוסף ולצד הלמידה נהנו ממופעי קסמים מרהיבים, מעגל תופים, מתקני מים מתנפחים, יצירה ועוד. זו הייתה קייטנה חווייתית ולימודית שבה החניכים יצאו עם שפע של חוויות והצלחות.

קייטנת ספורט



אחת הפעילויות המהנות עבור הילדים הן פעילויות הספורט, השנה לצד קייטנות בית ספר של החופש פעלה קייטנת ספורט לחניכי ד'-ו' בה השתתפו 30 חניכים, הקייטנה פעלה באולם הספורט בביכורה בניהול והדרכה של שלושה מורים לחינוך גופני. בקייטנה זו החניכים הכירו למדו והתנסו בענפי ספורט רבים כגון - ג'ודו, כדורעף, כדורגל, רוגבי, טניס, התעמלות קרקע, חץ וקשת, אורח חיים בריא ועוד. בכל ענפי הספורט מעבר לחוויה הספורטיבית, החניכים נחשפו לערכים רבים ונוספים שבאו לידי ביטוי בהיבט החברתי והקבוצתי, עבודת צוות ושיתוף פעולה. בנוסף וכחלק מהתוכנית הייתה התייחסות מיוחדת ולימוד בכל יום על ספורטאי אחר בעל מוגבלויות, לדוגמה החניכים הכירו את סיפורם של: מתוקו רדה שמתמחה בסיף, קרן לייבוץ השחינית הפראלימפית עטורת המדליות, השחיין עמי דדאון, מורן סמואל החותרת הפראלימפית ושחקנית נבחרת ישראל בכדורסל נכים. בסיומה של הקייטנה נערך חידון בו התלמידים הפגינו את הידע שרכשו. בנוסף החניכים נהנו מטיוול במג'רסה, קיר טיפוס באפיקים, שחייה בבריכה ויום מהנה בגני חוגה.

ד"ר (S) (ג'וי) אראם האוואצה

מארחים קייטנות מיוחדות בישובים

בישובים כפר רופין, טירת צבי, שדה אליהו, עין הנציב, מירב, ומעלה גלבוע מתקיימות לאורך כל החופש הגדול קייטנות איל"ן, ית"ד, אקים ובית אורי, לאנשים בעלי צרכים מיוחדים בהתנדבות ובשיתוף מלא של בני הנוער והקהילות. הקייטנות הינן מסורת רבת שנים בה היישובים מארחים במשך שבוע שלם ילדים, נוער ומבוגרים בעלי צרכים מיוחדים ובעלי מוגבלויות במטרה לגרום להם הנאה ולאפשר לבני משפחתם להתאוורר. גם השנה הפעילו ומפעילים את הקייטנות במסירות ואהבה רבה בני נוער נמרצים לצד מתנדבים ובעלי תפקידים נוספים מתוך הקהילה. הקייטנות כוללות דאגה לכל צרכיהם וליווי צמוד לאורך כל שעות היום וארגון של עשרות פעילויות כיפיות, חווייתיות ומהנות. עשייה זו מביאה עימה תחושה של נתינה, סיפוק, התמודדות עם אתגר של מפגש עם אנשים שונים, ותחושה של שותפות ולכידות קהילתית.

מתכונים

השבוע התקיימה הכשרה למתנדבי חירום מהיישובים במועדון לחבר ברשפים. במפגש נרשמה נוכחות מרשימה של צוותי צח"י, צוותי בריאות ורווחה ביישובים, אנשי טיפול מתחומים שונים, אנשי חינוך ועוד. יחד העמיקו המשתתפים במודל מעש"ה (מחויבות, עידוד לפעילות, שאילת שאלות ויצירת תקשורת, הבנה שהאירוע הסתיים) ומודל מרק הא"ה (קובץ שאלות) אותם תרגלו בקבוצות קטנות. את ההכשרה העביר צוות מקצועי מהקואליציה לטראומה.

שבת שלום,

יורם קרין,

ראש המועצה